AIRTON  LUIS  PEGORARO,  Prefeito  Municipal  de
Bariri, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  Admitir  e  enquadrar,  a  partir  de  17  de

novembro  de  2025,  FlowDocs  nº  6.358/2025,  para
exercer o emprego Efetivo de AGENTE ESCOLAR padrão
116 (cento e dezesseis), conforme Tabela de Vencimentos
da Lei  Municipal  3309/2002,  de acordo com o resultado
final  do  Concurso  Público  de  Edital  nº  001/2021,  a  Sra.
SILVANA FEREIRA PINTO (20ª classificada), portadora do
RG.  ** .025.508-4,  CPF.  *** .034.298-42  e  P IS.

[...]

AIRTON  LUIS  PEGORARO,  Prefeito  Municipal  de
Bariri, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  Admitir  e  enquadrar,  a  partir  de  17  de

novembro  de  2025,  FlowDocs  nº  6.258/2025,  para
exercer  o  emprego Efetivo  de  PSICÓLOGO  padrão  141
(cento e quarenta e um), conforme Tabela de Vencimentos
da Lei  Municipal  3309/2002,  de acordo com o resultado
final  do  Concurso  Público  de  Edital  nº  001/2021,  a  Sra.
LUCIANA BENELI LEPORE (08ª classificada), portadora do
RG.  ** .326.977-7,  CPF.  *** .205.908-03  e  P IS.

[...]

17 de novembro de 2025, FlowDocs nº 5.682/2025, até
cessar a necessidade do pedido, retorno do titular ou por
período  não  superior  a  02  (dois)  anos,  o  que  ocorrer
primeiro,  para  exercer  o  emprego  Temporário  de
ENFERMEIRO PADRÃO, padrão 141 (cento e quarenta e
um),  conforme Tabela  de  Vencimentos  da  Lei  Municipal
3309/2002,  de  acordo  com  o  resultado  final  do  Concurso
Público de Edital nº 001/2021, a Sra. SUELI BENEDITA
PINHEIRO  MELO  (12ª  classificada),  portadora  do  RG.
**.680.584-6,  CPF.  ***.607.328-97  e  PIS.